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کرونا 100 میلیون نفر از جمعیت جهان را دچار فقر مطلق خواهد کرد

معاون نماینده دفتر برنامه جهانی غذا در سازمان 
ملل اعــام کــرد: تحت تاثیرات ناشی از شیوع 
کرونا، پیش بینی می شود امسال ۷۰ تا ۱۰۰ 
میلیون نفر از جمعیت جهان دچــار فقر مطلق 
شوند.ماها محمد معاون نماینده دفتر برنامه 
جهانی غذا در سازمان ملل اعــام کــرد: تحت 
تاثیرات ناشی از شیوع کرونا، پیش بینی می شود 
امسال ۷۰ تا ۱۰۰ میلیون نفر از جمعیت جهان 
دچــار فقر مطلق شوند. برنامه جهانی غذا در 
سازمان ملل در حال تنظیم و توزیع منابع برای 

پاسخ گویی به تقاضای غــذای  بیش از ۱۰۰ 
میلیون نفر از جمعیت جهان است. وی افزود: بر 
اساس برآورد برنامه جهانی غذا در سازمان ملل، 
از میان ۷9 کشور جهان که دفتر برنامه جهانی 
غذا در آن ایجاد نشده، بیش از 8۰ درصد جمعیت 
که از ۱49 میلیون نفر در زمان پیش از شیوع 
کرونا، به 2۷۰ میلیون نفر افزایش یافته، با مسئله 
تامین مواد غذایی رو به رو هستند، به عبارت دیگر 
هر یک از کشورهای با درآمد متوسط و پایین با 

این تهدید رو به رو خواهند شد.

عراق برای اربعین امسال زائر خارجی نمی پذیرد

سفیر ایران در بغداد تاکید کرد: پرونده اربعین 
در عــراق بسته شده است و این کشور به هیچ 
زائر خارجی از جمله ایرانی اجازه ورود به عراق 
برای انجام آیین اربعین را نمی دهد. مسجدی 
گفت: دولت عراق مدت هاست که این تصمیم را 
اعام کرده است و به هیچ عنوان اجازه ورود زائر 
خارجی اربعین به کشور را نمی دهد. وی ادامه 
داد: سفارت جمهوری اسامی ایران جزو ستاد 
اربعین در کشور عراق است و هیچ تردیدی در 
برگزار نشدن اربعین برای زائران خارجی از جمله 
ایرانی ها وجود ندارد.مسجدی افزود: از ماه ها 
پیش در رایزنی و برگزاری نشست های مختلف 

با مقامات عراقی پیگیر وضعیت آیین اربعین 
بودیم و حتی اگر هم استاندار یا مسئول محلی 
موضوعی را مطرح کند، سندیت ندارد و به هیچ 
وجه قابل اجرا نخواهد بود. سفیر ایران در بغداد 
افــزود: متولی اربعین مسئولان دولت مرکزی 
این کشور هستند و اعــام کردند ورود زائــران 
خارجی اربعین به عــراق ممنوع است و اجازه 
ورود به هیچ زائری را نخواهند داد. روز گذشته 
فیلم و مصاحبه ای از استاندار کربا در برخی 
خبرگزاری ها و رسانه های ایرانی منتشر شد 
که در آن از آمادگی مسئولان استان کربا برای 
 پذیرش میلیونی زائران خارجی خبر داده بودند.


